
sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano V - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

ERRATA DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-057-2018 
 

O Município de Iraquara, por meio da Pregoeira, no uso de suas atribuições, 

em decorrência dadispensa de licitação nº DI-057-2017, que tem por objeto 

fornecimento de pedra de mármore verde (Ubatuba) por m², para fazer soleiras 

e muretas de refeições das escolas municipais, Professora Zélia R. Coutinho, 

Manoel Félix, Odilon Torres e Possidônio Francisco Neves, deste município- 

Iraquara-Bahia: 

 
1. Altera o número constante no texto publicado no DOM do dia 20 de fevereiro 
de 2018, Ano V – Edição nº 00241, Caderno 1, página 4, para a seguinte 
redação: 
 
 Onde se lê: dotação orçamentária:  

Orgão/Unidade: 02.05.02 / 02.10.01 / 02.06.02 
Atividade: 2066 / 2023 / 2018 
Fonte de Recurso: 4 Salário Educação / 0 Recursos Ordinários / 2 
Saúde - 15% 

 
 Leia se: dotação orçamentária: 

Orgão/Unidade: 02.05.02  
Atividade: 2066  
Fonte de Recurso: 4 Salário Educação  
 

Zandra Vieira dos Santos 
Pregoeira 
 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38FB47D2576F46CBCFDD9D83E45B1BEE


		2018-03-09T11:24:26-0300




